Руководство по эксплуатации
Устройство плавного пуска серии
MCD1
Содержание
Указания по технике безопасности...................................................................................................................................................4
Условные обозначения, используемые в данном руководстве............................................................................................................................................... 4
Меры обеспечения безопасности.....................................................................................................................................................4
Предупреждение о высоком напряжении.............................................................................................................................................................................................. 4

Напряжение питания платы управления
CV2: 100-240 В АС;
CV1: 24 В DC;
Номинальное напряжение сети
T4: 3×380 В;
S2: 1×220 В;
Номинальный ток устройства
Параметры (тип T4)
Модель
Номинальная мощность
электродвигателя
Номинальный ток Корпус Масса
400 В
Pe/кВт
Ie A F кг
VM-10-PK75-0001-T4 0,75 1,5 C1 1
VM-10-P1K1-0002-T4 1,1 2,2 C1 1
VM-10-P1K5-0003-T4 1,5 3 C1 1
VM-10-P2K2-0004-T4 2,2 4,5 C1 1
VM-10-P3K7-0007-T4 3,7 7,5 C1 1
VM-10-P5K5-0011-T4 5,5 11 C1 1
VM-10-P7K5-0015-T4 7,5 15 C2 1,4
VM-10-P11K-0022-T4 11 22 C2 1,4
Руководство по эксплуатации VEDA MCD1
7
Модель
Номинальная мощность
электродвигателя
Номинальный ток Корпус Масса
400 В
Pe/кВт
Ie A F кг
VM-10-P15K-0030-T4 15 30 С3 2,4
VM-10-P18K-0037-T4 18,5 37 С3 2,4
VM-10-P22K-0045-T4 22 45 С3 2,4
VM-10-P30K-0060-T4 30 60 С3 2,4
VM-10-P37K-0075-T4 37 75 С3 2,4
VM-10-P45K-0090-T4 45 90 C4 5
VM-10-P55K-0110-T4 55 110 C4 5,2
VM-10-P75K-0150-T4 75 150 C4 5,2
Номинальный ток устройства.
Параметры (тип S2)
Модель
Номинальная мощность
электродвигателя
Номинальный ток Корпус Масса
220 В
Pe/кВт
Ie A F кг
VM-10-PK37-0002-S2 0,37 2 C1 0,8
VM-10-PK55-0003-S2 0,55 3 C1 0,8
VM-10-PK75-0004-S2 0,75 4 C1 0,8
VM-10-P1K1-0006-S2 1,1 6 C1 0,8
VM-10-P1K5-0009-S2 1,5 9 C1 0,8
VM-10-P2K2-0012-S2 2,2 12 C1 0,8
VM-10-P3K7-0020-S2 3,7 20 C1 0,8
VM-10-P5K5-0030-S2 5,5 30 C3 2
VM-10-P7K5-0045-S2 7,5 45 C3 2
Номинальное напряжение сети
Номинальное напряжение сети для серии MCD1 составляет 220 В/400 В.
Для получения более подробной информации см. приведенные выше параметры.
Напряжение питания управления